
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

29.12.2023

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов подведомственным учреждениям

В соответствии с п. 9 ч. 1 ст. 158 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации города Мурманска от 18.08.2015 
№ 2245 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и Порядка финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальными учреждениями» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 
подведомственным учреждениям согласно приложениям к настоящему приказу 
(приложения №№ 1-139).

2. Руководителям учреждений обеспечить выполнение муниципальных 
заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов.

3. МБУО ЦБ (Куница О.А.) осуществлять финансирование расходов 
учреждений из средств субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя комитета Кочневу Н.П., заместителя председателя комитета 
Воробьеву С.С.

Председатель комитета Т.М. Ларина


